⁶ *Caes. De Bell. Gall.* l. iii. Alia ex parte oppidi Adcantuannus, qui summam imperii tenebat, cum 600 devotis, quos illi *soldurios* appellant; (quorum haec est conditio, ut omnibus in vita commodis una cum his fruantur, quorum se amicitiae dediderint, si quid iis per vim accidat, aut eundem casum una ferant, aut sibi mortem consciscant: neque adhuc hominum memoria repertus est quisquam, qui, eo interfecto cujus se amicitiae devovisset mori recusaret :) cum his Adcantuannus etc. — In like manner the antient Spaniards or Iberians (another of the Celtic nations) as *Valerius Maximus* observes, l. ii. c. 3. Nefas esse ducebant praelio superesse, quum is occidisset pro cuius salute spiritum devoverant. Laudanda animi praestantia, quod fidem amicitiae constanter praestandam arbitrantur. To the same purpose *Plutarch* in his *Life of Sertorius*; ἴθως δ' ὅπως Ἰβηρικῶν, τὴς περὶ τὸν ἄρχοντα τίταλμίνης συναποθήσκων αὐτῶν πιστόντι, καὶ τὸτο τῶν ἐκτὴ βαρβάρων ΚΑΣΠΕΙΣΙΝ ὀνομαζόμενων, τοῖς μὲν ἄλλοις ἡγεμόσιν ὀλίγοι τῶν υπασπιστῶν καὶ τῶν ἘΤΑΙΡῶΝ, [here we have our German Comites again] Σιετορίῳ δὲ πολλὰ μυριάδες ἀνθρώπων καίσκιυκόντων ἑαυτὸς ἠκολούθουν. The sacred band amongst the Thebans, and other similar instances might be produced from other nations.

⁷ *Caesar*

“ fell in battle, they were either killed with
 “ him, or else slew themselves; for no in-
 “ stance can be produced of their ever survi-
 “ ving the loss of their friend and master ⁶.”

14. But besides the administration of justice, there was likewise another privilege, or office, which peculiarly belonged to our ancient German princes, I mean that of annually distributing or dividing the land amongst the several families of their territory ¹.

Our

¹ *Caesar. Bell. Gall.* 1. 6. c. 22. *Agriculturae non student Germani; majorque pars victus eorum lacte, et caseo, et carne consistit: neque quisquam agri modum certum, aut fines proprios habet; sed magistratus ac principes in annos singulos gentibus, cognationibusque hominum, qui una coierunt, quantum eis et quo loco visum est, attribuunt agri, atque anno post alio transire cogunt. Ejus rei multas afferunt causas; ne assidua consuetudine capti studium belli gerendi agricultura commutent; ne latos fines parare studeant, potentioresque humiliores possessionibus expellant; ne accuratius ad frigora atque aestus vitandos aedificent; ne qua oriatur pecuniae cupiditas, qua ex re factiones dissensionesque nascuntur; ut animi aequitate plebem contineant, cum suas quisque opes cum potentissimis aequari videat. vid. etiam *Com. Bell. Gall.* 4. 1. *Tacit. de Germania*, c. 28. Agri pro numero cultorum ab universis per vices occupantur, quos mox inter se secundum dignationem partiuntur. Facilitatem partiendi camporum spatia praefant. Arva per annos mutant, et superest ager. Nec enim cum ubertate et amplitudine soli labore contendunt ut pomaria conferant, et prata separent, et hortos rigent. Sola terrae seges imperatur.*